
J r.JJ

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N° 00036/2019

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos
relativos à licitação acima indicada, que objetiva:

CONTRATAÇAoDE EMPRESAESPECIALIZADANA FABRICAÇAoDE ARTEFATOSDE CIMENTOPRÉ-MOLDADOS,
DESTINADOSA SUPRIRAS NECESSIDADESDASECRETARIADE INFRAESTRUTURADESTEMUNICÍPIO.

Foi dada a devida publicidade ao certame, em observância a legislação pertinente, utiliz.ando
se do seguinte meio de divulgação: Diário Oficial do Estado - 17/05/2019; Quadro de Divulgação
do Órgão Realizador do Certame - 17/05/2019. Licitantes cadastrados neste processo: LAHIS
PAULA ROSA DE OLIVEIRA CNPJ: 32.567.818/0001-87; TARCISIO COPPI BORGES CNPJ:
07.905.412;0001-10.

As 08: 3'0 horas do di a 29/05/2019, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada pela
Portaria nO 001 de 02/01/2019, composta pelos servidores: TARCISIO FRANÇADA SILVA
Pregoeiro; BRUNOGOMESDEOLIVEIRA- Membro da equipe de apoio; LEANDROLUCIANOTOMÉ- Membro
da equipe de apoio; ESTANISLAUSANTOSDE AZEVEDO- Membro da equipe de apoio. Inicialmente,
conforme as di.spos.í.çõe s contidas no instrumento convocatório, o Pregoeiro abriu a sessão
pública e efetuou o credeneiamento dos interessados. Licitantes qualificados a participar
desta reunião: LAHIS PAULAROSADE OLIVEIRA - Representante: LAHIS PAULAROSAOLIVEIRA,
Brasileira, Solteira, Empresária, residente e domiciliado na Rua Principal Valfredo de
Almeida, 328 - Centro - Mamanguape - PB, CPF n? 074.042.314-26, Carteira de Identidad.e n°
3076169 SSP-PB; TARCISIO COPPI BORGES- Representante: TARCÍSIO COPPI BORGES,Brasileiro.,
Casado, Empresário, residente e domiciliado na Rua José Epaminondas, 208 - Centro - Guarabira

PB, CPF n? 798.106.084-20, Carteira de Identidade n° 1630402 SSP-PB. Em seguida foram
identificados os envelopes contendo as propostas e os documentos de habilitação dos licitantes
devidamente qualificados, abrindo-se os envelopes Proposta de Preços os quais tiveram seus
conteúdos rubricados pelos presentes. Analisadas as propostas 1 passou a informar: Todos os
licitantes apresentaram propostas, no aspecto formal, em consonância com as exigências do
instrumento convocatório. Procedeu-se o registro de preços apresentados, a divulgação da
classificação das propostas e a convocação dos licitantes, de acordo com os critérios
definidos no instrumento convocatório, para a apresentação dos lances. Houve a ocorrência de
igualdade de preços cotados, a classificação foi definida por sorteio na presença dos
participantes da reunião. Posteriormente deu-se continuidade a fase em que foram efetuados e
devida:mente registrados no correspondente Histórico da Ata, os respectivos lances verbais.
Após a conclusão e divulgação do resultado desta etapa foram abertos os envelopes contendo a
documentação de habilitação apenas dos licitantes vencedores, os quais tiveram seus conteúdos
devidamente rubricados. Analisados os elementos o Pregoeiro passou a informar: Todos os
licitantes melhores colocados na fase de lances verbais foram habilitados. Considerados os
valores apresentados pelos licitantes, as .Observações apontadas durante o processo e os
critérios definidos no instrumento convocatório, ao final da sessão, produziu-se o seguinte
resultado: Licitantes vencedores e respectivo valor total da contratação: LAHIS PAULA ROSA DE
OLIVEIRA - Valor: R$ 239.490,00; TARCISIO COPPI BORGES - Valor: R$ 645.000,00. Os valores
unitários, constantes das propo ~as e lances apresentados, bem como o resultado do certame com
a devida classificação dos . tantes, estão demonstrados no respectivo Mapa de Apuração, que
fica fazendo parte integr . e desta Ata, independente de transcrição. Facultada a palavra:
nenhuma observação foi e a. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata, que
depois de lida e achada c

TARC0I OPPÍ)3õRGs

ESTANISLAUSANTOSDEAZ.EVEDO

dOQfAhCf6Áfu,~dQ (~SQinQ
LAHISPAULAROSADEOLIVEIRA



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HISTÓRICO DA ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N° 00036/2019

Hístórico da Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos
procedimentos relativos à licitação acima indicada, que objetiva:

CONTRATAÇÃODE EMPRESA ESPECIALIZADA NA FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO PRÉ-MOLDADOS,
DESTINADOSA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURADESTE MUNICíPIO.

1.0 - .DA PROPOSTA DE PREÇOS

Regi.strados os valores .ofe r tados por cada proponente, e consideradas inicialmente as
observações apontadas e os critérios definidos no respectivo instrumento convocatório, antes
da etapa competitiva - fase de lances verbais -, produziu-se o seguinte quadro:

- LAHIS PAULAROSA DE OLIVEIRA.
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - la - 11 - 14 - 15 - 16 - 20 - 21 - 23 - 24 - 26 -
28 - 29 - 30; Valor: R$ 651.500,00.
- TARCISIO COPPI BORGES.
Item(s): 12 - 13 - 17 - 18 - 19 - 22 - 25 - 27; Valor: R$ 368.650,00.

2 • O - DA FASE DE LANCES VERBAIS
!cPF/CNPJ [participantes !viüQr

1 _ TUBO PRE MOLDADO EM CONCRETO SIMPLES COM JUNTA RIGIDA TIPO PONTA E BOLSA DN 200 mm.

O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COP?I BORGES
25,00

O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 24,00

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 23,90

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 23,50

2 D7.905.412/D001-10 TARCISIO COPPI BORGES
23,40

2 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
23,30

3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
23,20

3 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
23,00

4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
22,90

:-:-4 32.567,818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
22,00

2 - TUBO PRE MOLDADO EM CONCRETO SIMPLES COM JUNTA RIGIDA TIPO PONTA E BOLSA DN 300 mm.

O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
42,00

O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAU.LAROSA DE OLIVEIRA
40,00

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
39,90

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROS'ADE OLIVE:IRA
35,00

2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
34,90

3 _ TUBO PRE MOLDADO EM CONCRETO SIMPLES COM JUNTA RIGIDA TIPO PONTA E BOLSA DN 400 mm.

O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
60,00

O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
55,00

1 07.905.412/0001-10 ~ARCISIO COPPI BORGES
54,90

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
50,00

2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
49,90

2 32.567.818/0001-87 ILAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA
45,00

3 07.~05.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
44,90

3 32.567.818/0001-87 !LAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA
44,70

4 07.905.412/0001-1"0TARCISIO COPPI BORGES
44,60

4 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
43,00

4 _ TUBO PRE MOLDADO EM CONCRETO ARMADO COM JUNTA RIGIDA TIPO PONTA E BOLSA DN 600 mm.

O 07.905.412/0001-10 TARCISl'OCOPPI BORGES
125,00

O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
115,00

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
114,90

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
113,00

2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COP'!>IBORGES ~ 112,90

2 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA / \ 110,00

3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES [ I'Ir... 1 109,00.

3 32.567.818/0001-87 ILAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA ~ \1 - 105,00

4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES / ~ 100,00

4 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA -/ /1 ~ 90,00

5 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES /7 89,00

5 _ TUBO PRE MOLDADO EM CONCRETO ARMADO COM JUNTA RIGIPc-:nPO PONTA E BOLSA DN 800 mm.

O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BOEGES ///. 190,00

~ Jf~-/I J
NI' I J



J~3
O' 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA - 170,00
1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 169,00
1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OL1VEIRA 165,00
2 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES 164,00
2 32.567.818/000.187 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 162,00
3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 161,00
3 32.567.818/0001 ~7 ~AHIS PAULA ROSA DE OLIV~IRA 160,00
4 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES 159,00
4 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 158,00
5 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 157,00
5 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 155,00

6 - TUBO PRE MOLDADO EM CONCRETO ARMADO COM JUNTA RIGIDA TIPO PONTA E BOLSA DN 1.000 mm.
O 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES 290,00
O 32.567.818/0001 87 AHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 270,00
1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 269,00
11 32.567.818/0001 87 ILAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 265,00
2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 260,00
2 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 258,00
3 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES 257,00
3 32.567.818/0001-87 ~IS PAULA ROS.ADE OLIVEIRA 255,00
4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 254.,00
4. 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 252,00
5 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 250,00
5 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 249,00
6 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 248,00
6 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 246,00
7 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPP.IBORGES 245,00
7 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 240,00
8 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 239,00

7 - TUBO PRE MOLDADO EM CONCRETO ARMADO COM JUNTA RIGIDA TIPO PONTA E BOLSA DN 1.500 mm.
O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 410,00

O 32.567.818/0001-87 iLAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 390,00

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 389,00

1 32.567.818/00Ql-87 ILAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 386,00

8 - BLOCO DE CONCRETO 09 X 19 X 39 SIMPLES
O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 1,50

O 32.567.~18/0001-87 ~IS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,50

1 07.905.412/0001-10-TARCISIO COPPI BORGES 1,49

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,4.8

9 - BLOCO DE CONCRETO 09 X 19 X 19 MEIO
O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES I, O-O

O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,00

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 0,99

10 - BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 19 MEIO
O 07.905.412/0001-10 TA'RCISIOCOPPI BORGES 1,50

O 32.567.818/0001-87 lLARISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,5.0

1 32.567.818/0001-87 ~AHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,48

11 - BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 SIMPLES

O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 2,50

O 32.567.818/0001-87 ~AHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 2,50

1 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA .ROSADE OLIVEIRA 2,40

12 BLOCO DE CONCRETO TIPO CANALETA CINTA
O 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,50

O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 1,50

1 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,49

1 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES 1,48

2 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,47

2 07.905.412/0001-10 TARCISID COPPI BORGES 1,46

3 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,45

3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI B0RGES 1,44

4 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,43

4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 1,42

5 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,41

5 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 1,4·0

6 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA ....--... 1,39

6 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES I " 1,38

7 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA I 1\ ) 1,35

7 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES \. \,'V 1,34

8 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA \..JI' 1,33

8 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES ~ 1,32

9 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA / , 1,31

9 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES p7 1,30

10 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 1,29

1.0 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES /// 1,25

11 32.567.818/0001-87 .LAHISPAULA ROSA DE 0Ln,lõ'Tn~ r 1,24

//// --- Jí/ ,



13 - BDOCO DE CONCRETO TIPO CANALETA RADIE
jgIJ~- •

O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
O 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES

1,80

1 32.567.81.8/000187 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
1,80

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
1,79

2 32.567.818/0001 8~ LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
1,75

2 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES
1,74

3 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
1,72

3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
1,70

4 32.567.818/0001-87 - 1,69
.LAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA

4 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES
1,68

5 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
1,67

5 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
1,65

6 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA.DE OLIVEIRA
1,64

6 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
1,63

7 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA
1,60

14 - ESTACA PRA CERCA TIPO T PONTA VIRADA 2,7X10Xl2
1,59

O 07.905,412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES
O 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA

30,00
30 00

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 29,90
1 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 29,80
2 07.905.412/0001-10 TARCISTO COPPI BORGES 29,70
2 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 29,60
3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 29,150
3 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 29,40
4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 29,30
4 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 29,2ü

5 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES 29,10

5 32.567.818/0001 87 LAHI,SPAULA ROSA DE OLIVEIRA 28,00

6 07.905.412/0001-10 TARCISIO CQPPI BORGES 27,90

6 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 27,50

7 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 27,40

7 32.567.818/0001 87 ILAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 27,20

8 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 27,00

15 - ESTACA PRA CERCA TIPO T RETA 2,2XlOX12
O 07.905.412/0001-1Q TARCISIO COPPI BORGES 26,00

O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 26,00

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 25,90

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 25,80

2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 25,70

2 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 25,50

3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 25,40

3 32.567.818/0001-87 LAHIS.PAULA ROSA DE OLIVEIRA 25,.30

4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 25,20

4 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 25,00

5 07.905.412/0001-10 !'rARCISIOCOPPU:BORGES 24,90

5 32.567.818/0001-87 ILARISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 24 50

6 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 24,40

6i 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 24,00

7 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 23,90

16 - ESTACA P·RACERCA QUADRADA 2,2x10XI0

O 07.905.~12/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 27,00

O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 27,00

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 26,90

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 26,80

2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 26,00

2 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 25,90

3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGE~S 25,00

3 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 24,50

4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
24,40

4 32.567.818/0001~87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 24,00

5 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 23,5.0

5 32.5~7.818/0001 8, LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 23,30

6 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 23,20

6 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 23,00

7 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES
22,90

.17 PISO QUADRADO LISO 40X40 -/"
O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA "- \ 15,00

O 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES / TY1\-) 15,00

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA / j \TI 14,90

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES / /V 14,5.0

2 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA ./ ./ 14,40

2 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES
14,00

18 - PISO QUADRADO LISO 30X30
O 32.567.818/0001-87 ILAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA //7 <, 15,00-- -/ /

~~ J
/P 'V



,.
o 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES .J .,ti5,õõ
1 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES

19 - MEIO FIO CONCRETO SIMPLES PADRAO DNT 1X10X30
14,95

O 32.567.818/0001-87 LABIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 18,00
O 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES 18,00
1 32.567.818/0001-87 LARIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 17,90
1 07.905.412/00.0110 TARCISIO COPPI BORGES 17,80
2 32.567.818/0001 87 ,AR!SPAULA ROSA DE OLIVEIRA 17,50
2 07.gü5.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 17,40
3 32.567.818/0001-87 LARIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 17,20
3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 17,00
4 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 16,90
4 07.905.412/000,1-10TARCISIO COPPI BORGES 16,80
5 32.,567.818/000187 LARIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 16,50
5 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 16,40
6 32.567.818/0001 87 LARIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 16,00
6 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 15,90
7 32.567.818/0001-87 LARIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 15,50
7 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 15,40
8 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 15,30
8 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES 15,20
9 32.567.818/0001-87 AHIS pAULA ROSA DE OLIVEIRA 15,00
9 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 14,90

10 32.567.818/0001 87 iLARISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 14,70
10 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 14,50
11 32.567.818/0001 87 ILARISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 14,40

20 - ANEL DE POÇO EM CONCRETO ARMADO TIPO SOXl.200 MACHO E FEME
O 07.905.412/0001-10 TARCIS·IOCOPPI BORGES 100,00
O 32.567.818/0001-87 LARIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 100,00
1 07.905..412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 99,00

1 32.567.818/0001-87 iLARISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 98,00
21 - LAJOTA PAR COBERTURA DE LAJE

O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 0,95

O 32.567.818/0001-87 LABIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 0,95

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 0,94

1 32.567.818/0001-87 ~ARIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 0,93

2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 0,90

2 32.567.818/0001-87 LARIS PAULA ROSA DÉ OLIVEIRA 0,89

3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 0,88

3 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 0,85

4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 0,80

122- TRELIÇA PREMOLDADA EM CONCRETO ARMADO
O 32.567.818/0001-87 LABIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 7,50

O 01.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 7,50

1 32.567.818/0001-87 LARIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 7,49

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 7,48

2 32.567.818/0001-87 LARIS'PAULA ROSA DE OLIVEIRA 7,30

23 - VIGA PREMOLDA EM CONCRETO ARMADO lX10Xl.0
O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 15,00

O 32.567.818/0001-87 ~IS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 15,00

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 14,99

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 14,98

2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 14,97

2 32.567.818/0001-87 LABIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 14,96

3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 14,95

3 32.567.818/0001-87 LARIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 14,92

4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 14,90

4 32.567.818/0001-87 LAijISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 13,99

5 07.90.5.412/0001-10TARCISIO COPPI BORGES 13,90

5 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 13,80

6 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 13,75

6 32.567.818/0001-87 [LARISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 13,70

7 07.905.412/0001-10 TARCISIO OOPPI BORGES 13,50

7 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 13,40

8 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 13,39

8 32.567.818/0001-87 LABIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 13,00

9 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES /' /
12,90

24 - PISO INTERTRAVADO, PARA TRAFEGO DE PEDESTRES E VEICULOS ~ ~QUENO PORTE, 20XlOX4CM

O 07.905.412/0001-10 TARCISIQ COPPI BORGES II 25,00

O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA I II ~ 25,00

1 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES .'r :;::;-I" \ 24,99

1 32.567.818/0001-87 Ir:AHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA /,q - L \V\. } 24,80

2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORG~ .?// \\ \I 24,70

2 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRAl '/ \. 24,60

3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES / '--' 24,50=es- J~

-/



I~L3 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA - ..,.,_,. 24,40
4 07.905.412/0001-10.TARCISIO COPPI BORGES
4 32.567.~18/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA

24,30
24,00

5 07.905.412/0001 10 TARCISIb COPPI BORGES 23,90
5· 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 23,70
61 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 23,60
6 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 23,50

1-.7 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 23,40
7 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 23,20
8 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 23,00

25 - PISO INTERTRAVADO PIGMENTADO, PARA TRAFEGO DE PEDESTRES E VEICULOS DE PEQUENO PORTE, 20X10X6CM
O 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEI.RA 29,00
O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 29,00
1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 28,90
1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 28,80
2 32.567.818/0001 87 ~IS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 28,70
2 07.905.412/0001-10 ITARCISIOCOPPI BORGES 28,@
3 32.567.818/0001-87 ILAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 28,50
3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 28,40
4 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 2.8,30
4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 28,20
5 32.567.818/0001 87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 28,00
5 07.905.412/0001 10 TARCISIO COPPI BORGES 27,90
6 32.567.818/0001-87 LAHIS·PAULA ROSA DE OLIVEIRA 27,70
6 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 21,60
7 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 27,40
7 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 27,30
8 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 27,00

.8 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 26,9.0

126- PISO INTERTRAVADO, PARA TRAFEGO DE PEDESTRES E VEICULOS DE PEQUENO PORTE, 20X10X4CM

O 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 30,00

O 32.567.81.8/0001-.87LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 30,00

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 29,90

1 32.567.818/0001-.87LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEI.RA 29,70

2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 2'9,60

2 32.567.818/0001-87 ILAHISPAULA ROSA DE OLIVEIRA 29,50

3 07.905.412/0001-10 TARCISrO COpPI BORGES 29,30

3 32.567.81.8/0001-.87LAHIS PÂULA ROSA DE OL.IVElRA 28,00

4 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 27,90

27 - PISO INTERTRAVADO PIGMENTADO, PARA TRAFEGO DE PEDESTRES E VElCULOS DE PEQUENO PORTE, 2OX1OX6CM

O 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 32,00

O 07.905.412/0.001-10TARCISIO COPPI BORGES 32,00

1 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 31,90

1 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 31,80

2 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 31,70

2 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 31,60

3 32.567.818/0001-87 LAHIS PAÚLA ROSA DE OLIVEIRA 31,50

3 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 31,40

~ 32.567.818/0001-87 ~AHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 31,30

41--'07.905.412/0001-10TARCISIO COPPI BORGES 31,20

5 32.567.818/0001-87 LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA 30,00

5 07.905.412/0001-10 TARCISIO COPPI BORGES 29,90

3. O - DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP

- Não há registro.

4 • O - DA FASE DE NEGOCIAÇÃO

4.1 - Valor:
- Não há registro.

4.2 - Quantidade:
- Não há registro.

5.0 - DO RESULTADO FINAL

as observações aporrt adas durante 0

nvocat6rio, ao final des'ta sessão,
Considerados os valores apresent.adoe por
processo e os critérios definidos no
produziu-se o seguinte resultado:

Licitante vencedor, item correspondente
- LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA.
CNPJ: 32.567.818/0001-87.

da contratação:



.'
Item(s): 1 - 3 - 5 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 19 - 20 - 22.
Valor: R$ 239.490,00.
- TARCISIO COPPI BORGES.
CNPJ: 07.905.412/0001-10.
Item(s): 2 - 4 - 6 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 21 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27.
Valor: R$ 645.000,00.

6.0 - DAS OBSERVAÇÕES

Item(s) não considerado(s)
28 - 29 - 30.

e/ou por manifestação dos licitantes:

LEANDRO L

Yfi~ARcrWPI~ dQa:fIn')'b~dL %V..eÂYQ.
LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA


